
Rosenheimer Straße 6 - 83064 Raubling

Tel.: 08035-9647202
www.mercy-restaurant.de

Öffnungszeiten:
Di-Fr 17:30 Uhr - 22:00 Uhr

Sa, Sonn- und Feiertage ab 17:00 Uhr

Montag Ruhetag

Irrtümer und Schreibfehler vorbehalten. Alle Preise inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.
Mit erscheinen dieser Preisliste verlieren alle bereits vorhandenen ihre Gültigkeit.

Stand: Oktober 2024

Antipasti - Vorspeise
Antipasti - Vegetaria
Antipasti - Casa
Parmaschinken, Käse1, Prosciutto1.2, Artischocken,
Oliven4,5,11, Frutti di Mare

Insalata - Salate
Kleiner gem. Salat
Großer gem. Salat
Caprese
Tomaten, Mozzarella

S
Gem. Salat mit weißen Bohnen, scharfer Salami1,2,3,4,7

n

Salat mit Putenstreifen

Salat Nizzarda
Thunfisch, Ei, Vorderschinken1, und Käse1Salat 

Salat Greca
Gem. Salat, Paprika, Schafskäse,
rote Zwiebeln, Oloven4,11,5, Basilikum

Salat Parma
Gem. Salat mit Parmaschinken,
Honigmelone und Parmesan

Salat Scampi
Gem. Salat mit Scampi

Nachspeise
Tiramisu

Panna Cotta
mit Erdbeersoße

Tartufo

Pro Umbestellung  / Zutatenänderung 2,-€

1= Konservierungsstoffe, 2=Geschmacksverstärker, 3=Antioxidationsmittel,4=Gluconat,5=Ascorbinsäure,

6=Schwefeldioxid, 7=Dextrose, 8=Stabilisator, 9=Säuerungsmittel, 10=Nitropökelsalz, 11=Geschwärzt

9,90 €

12,90 €

4,90 €
7,90 €
9,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

12,90 €

14,90 €

5,90 €

5,50 €

4,90 €



Pasta - Nudelgerichte
Spaghetti Bolognese
mit hausgemachter Hackfleischsoße

Spaghetti Carbonara
mit Eiern, Speck1,3,4 und Sahne

Spaghetti all Amatriciana
mit Zwiebeln und Speck1,3,4 in Tomatensoße (leicht scharf )

Spaghetti Aglio e Olio
mit Knoblauch und Olivenöl

Spaghetti Frutti di Mare
mit Meeresfrüchten

Spaghetti Tono
mit Zwiebeln und Thunfisch

Spaghetti mit Shrimps Sahnesoße

Rigatoni Alforno
mit Vorderschinken1, Champignons, Erbsen
mit Käse überbacken

Rigatoni 4Formaggi
mit 4 verschiedenen Käsesorten1

Rigatoni Vegetaria
mit verschiedenen Gemüsesorten

Tagliatelle Mari e Monti
hausgemachte Tagliatelle mit Shrimps, Champignons 
und Tomatensoße

Tagliatelle mit Spinatsoße

Tagliatelle Mama Rosa
hausgemachte Tagliatelle mit Vorderschinken1, 
Champignons und Erbsen

Penne Arabiatta
mit Tomatensoße (leicht scharf )

Penne Arabiatta Scampi
mit Tomatensoße und Scampi vom Grill

Tortellini
mit Vorderschinken1 in Sahnesoße

Tortellini Alforno
mit Vorderschinken1 und Champignons
mit Käse1 überbacken

10,90 €

10,90 €

10,90 €

9,50 €

12,50 €

11,90 €

12,50 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €

12,50 €

10,50 €

10,90 €

9,90 €

14,90 €

10,90 €

11,90 €

Gnocchi mit:
Tomatensoße
Hackfleischsoße
Gorgonzolasoße

Hausgemachte Lasagne
mit Hackfleischsoße mit Käse1 überbacken 

Pizza
Pizza-Brot Knoblauch

Pizza Bruschetta Knoblauch
mit frischen Tomatenstücken

Pizza Margherita
mit Tomaten und Käse1

Pizza Prosiutto
mit Tomaten, Käse1, und Vorderschinken1

Pizza Salami
mit Tomaten, Käse1, und Pizzasalami1,2,3

Pizza Funghi
mit Tomaten, Käse1, und Champignons

Pizza Funghi e Salami
mit Tomaten, Käse1, Champignons und Pizzasalami1,2,3

Pizza Regina
mit Tomaten, Käse1 ,Vorderschinken1 und 
Champignons

Pizza Hawaii
mit Tomaten, Käse1, Vorderschinken1 und Ananas

Pizza Diavola
mit Tomaten, Käse1, Peperoni und scharfer Salami1,2,3

Pizza 4Stagioni
mit Tomaten, Käse1, Vorderschinken1 und 
Champignons, Artischocken und Peperoni

Pizza 4Formaggi
mit verschiedenen Käsesorten1,

Pizza O Sole Mio
mit Tomaten, Käse1, Vorderschinken1, Peperoni 
und Spiegelei

Pizza Romeo
mit Tomaten, Käse1, Vorderschinken1,  Champignons 
und Salami

26cm

5,50 €

5,90 €

6,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €

9,50 €
10,50 €
10,90 €

10,90 €

32cm

6,50 €

6,90 €

8,50 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

Pizza Capriciosa
mit Tomaten, Käse1, und Vorderschinken1 ,
Champignons, Artischocken, Peperoni und Oliven4,11,5

Pizza Marinara
mit Tomaten und Käse1 und Meeresfrüchten

Pizza Tono
mit Tomaten, Käse1, Thunfisch und Zwiebeln

Pizza Romana
mit Tomaten, Käse1, Sardellen, Kapern und Oliven4,11,5

Pizza Vegetaria
mit Tomaten, Käse1, und versch. frischem Gemüse

Pizza Parma
mit Tomaten, Käse1, Parmaschinken, Rucola 
und Parmesan

Pizza Spinaci
mit Tomaten, Käse1 ,Spinat und Gorgonzola

Pizza Light and More
mit Tomaten, Käse1, Bolognese, Zwiebeln,
Spiegelei und Schwarzwaldschinken1

Pizza Shrimps
mit Tomaten, Käse1, Shrimps und Knoblauch

Pizza Mercy
mit Tomaten, Käse1, Vorderschinken1, Champignons, 
Peperoni, scharfe Salami1,2,3,4,7, Spinat und Oliven4,11,5

Pizza Toscana
mit Tomaten, Käse1, Kartoffeln, scharfe Salami1,2,3,4,7 und 
Ei 

Pizza Napoli
mit Tomaten, Käse1, Sardellen

Pizza Albina
mit Tomaten, Käse1und Rindersalami (Sucuk)

Pizza Besi
mit Tomaten, Käse1, Cocktailtomaten, Cream Frech und
Rucola

Pizza Calzone
mit Tomaten, Käse1, Vorderschinken1, Champignons, 
Peperoni und Pizzasalami1,2,3

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,50 €

8,50 €

8,90 €

8,90 €

8,90 €

8,50 €

7,90 €

8,50 €

8,50 €

8,90 €

10,90 €

12,50 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €

11,90 €

11,90 €

10,90 €

9,90 €

10,50 €

10,50 €

11,50 €

Pro Umbestellung  / Zutatenänderung 2,-€

1= Konservierungsstoffe, 2=Geschmacksverstärker, 3=Antioxidationsmittel,4=Gluconat,5=Ascorbinsäure,

6=Schwefeldioxid, 7=Dextrose, 8=Stabilisator, 9=Säuerungsmittel, 10=Nitropökelsalz, 11=Geschwärzt




