Antipasti - Vorspeise	
Antipasti - Vegetaria	9,90€
Antipasti - Casa	12,90€

Parmaschinken, Käse¹, Prosciutto^{1,2}, Artischocken, Oliven^{4,5,11}, Frutti di Mare

Insalata - Salate

Kleiner gem. Salat	4,90 €
Großer gem. Salat	7,90 €
Caprese	9,90 €
Tomaten Mozzarella	

Salat mit Putenstreifen	12,90€
Salat Nizzarda	12,90€

Thunfisch, Ei, Vorderschinken¹, und Käse¹Salat

Salat Greca 12,90 €

Gem. Salat, Paprika, Schafskäse, rote Zwiebeln, Oloven^{4,11,5}, Basilikum

Salat Parma 12,90 €

Gem. Salat mit Parmaschinken, Honigmelone und Parmesan

Salat Scampi 14,90 €

Gem. Salat mit Scampi

Nachspeise

1 1010113 PC03C	
Tiramisu	5,90€
Panna Cotta mit Erdbeersoße	5,50€
Tartufo	4,90 €

Pro Umbestellung / Zutatenänderung 2,-€

1= Konservierungsstoffe, 2=Geschmacksverstärker, 3=Antioxidationsmittel,4=Gluconat,5=Ascorbinsäure, 6=Schwefeldioxid, 7=Dextrose, 8=Stabilisator, 9=Säuerungsmittel, 10=Nitropökelsalz, 11=Geschwärzt



Rosenheimer Straße 6 - 83064 Raubling

Tel.: 08035-9647202

www.mercy-restaurant.de

Öffnungszeiten:

Di-Fr 17:30 Uhr - 22:00 Uhr Sa, Sonn- und Feiertage ab 17:00 Uhr Montag Ruhetag

Irrtümer und Schreibfehler vorbehalten. Alle Preise inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.

Mit erscheinen dieser Preisliste verlieren alle bereits vorhandenen ihre Gültigkeit.

Stand: Oktober 2024

<u>Pasta - Nudelgerichte</u>	10.00.6	<u>Gnocchi mit:</u> Tomatensoße		9,50€	Pizza Capriciosa mit Tomaten, Käse ¹ , und Vorderschinken ¹ , Champignons, Artischocken, Peperoni und Oliven ^{4,11,5}	8,90€	10,90€
Spaghetti Bolognese mit hausgemachter Hackfleischsoße	10,90 €	Hackfleischsoße Gorgonzolasoße		10,50 € 10,90 €	Pizza Marinara	8,90€	12,50€
Spaghetti Carbonara mit Eiern, Speck ^{1,3,4} und Sahne	10,90€	Hausgemachte Lasagne		10,90 €	mit Tomaten und Käse¹ und Meeresfrüchten	0.00.6	10.00.6
Spaghetti all Amatriciana	10,90€	mit Hackfleischsoße mit Käse ^T überbacken			Pizza Tono mit Tomaten, Käse ¹ , Thunfisch und Zwiebeln	8,90 €	10,90€
mit Zwiebeln und Speck ^{1,3,4} in Tomatensoße (leicht scharf)	9,50€	Pízza	26cm	32cm	Pizza Romana mit Tomaten, Käse ¹ , Sardellen, Kapern und Oliven ^{4,11,5}	8,90€	10,90€
Spaghetti Aglio e Olio mit Knoblauch und Olivenöl	9,50 €	Pizza-Brot Knoblauch	5,50€	6,50€	Pizza Vegetaria	8,90 €	10,90€
Spaghetti Frutti di Mare mit Meeresfrüchten	12,50€	Pizza Bruschetta Knoblauch mit frischen Tomatenstücken	5,90€	6,90€	mit Tomaten, Käse ¹ , und versch. frischem Gemüse Pizza Parma	8,50€	10,90 €
Spaghetti Tono mit Zwiebeln und Thunfisch	11,90€	Pizza Margherita mit Tomaten und Käse ¹	6,50€	8,50€	mit Tomaten, Käse ¹ , Parmaschinken, Rucola und Parmesan	8,30 €	10,90 €
Spaghetti mit Shrimps Sahnesoße	12,50€	Pizza Prosiutto mit Tomaten, Käse¹, und Vorderschinken¹	7,50€	9,50€	Pizza Spinaci mit Tomaten, Käse ¹ , Spinat und Gorgonzola	8,50€	10,90€
Rigatoni Alforno mit Vorderschinken¹, Champignons, Erbsen mit Käse überbacken	10,90€	Pizza Salami mit Tomaten, Käse ¹ , und Pizzasalami ^{1,2,3}	7,50€	9,50€	Pizza Light and More mit Tomaten, Käse¹, Bolognese, Zwiebeln, Spiegelei und Schwarzwaldschinken¹	8,90€	10,90€
Rigatoni 4Formaggi mit 4 verschiedenen Käsesorten ¹	10,90€	Pizza Funghi mit Tomaten, Käse ¹ , und Champignons	7,50€	9,50€	Pizza Shrimps mit Tomaten, Käse ¹ , Shrimps und Knoblauch	8,90€	11,90€
Rigatoni Vegetaria mit verschiedenen Gemüsesorten	10,90€	Pizza Funghi e Salami mit Tomaten, Käse ¹ , Champignons und Pizzasalami ^{1,2,3}	7,50€	9,90€	Pizza Mercy mit Tomaten, Käse ¹ , Vorderschinken ¹ , Champignons,	8,90€	11,90€
Tagliatelle Mari e Monti hausgemachte Tagliatelle mit Shrimps, Champignons und Tomatensoße	12,50€	Pizza Regina mit Tomaten, Käse ¹ , Vorderschinken ¹ und Champignons	7,50€	9,90€	Peperoni, scharfe Salami ^{1,2,3,4,7} , Spinat und Oliven ^{4,11,5} Pizza Toscana	8,50€	10,90€
Tagliatelle mit Spinatsoße	10,50€	Pizza Hawaii mit Tomaten, Käse¹, Vorderschinken¹ und Ananas	7,50€	9,90 €	mit Tomaten, Käse ¹ , Kartoffeln, scharfe Salami ^{1,2,3,4,7} und Ei		
Tagliatelle Mama Rosa hausgemachte Tagliatelle mit Vorderschinken ¹ ,	10,90 €	Pizza Diavola mit Tomaten, Käse ¹ , Peperoni und scharfer Salami ^{1,2,3}	7,50€	9,90€	Pizza Napoli mit Tomaten, Käse ¹ , Sardellen	7,90€	9,90€
Champignons und Erbsen		Pizza 4Stagioni	7,90€	10,50€	Pizza Albina mit Tomaten, Käse¹und Rindersalami (Sucuk)	8,50€	10,50€
Penne Arabiatta mit Tomatensoße (leicht scharf)	9,90 €	mit Tomaten, Käse ¹ , Vorderschinken ¹ und Champignons, Artischocken und Peperoni	7,90 €	10,50 €	Pizza Besi	8,50€	10,50€
Penne Arabiatta Scampi mit Tomatensoße und Scampi vom Grill	14,90 €	Pizza 4Formaggi mit verschiedenen Käsesorten ¹ ,	7,90€	10,50€	mit Tomaten, Käse ¹ , Cocktailtomaten, Cream Frech und Rucola		
Tortellini mit Vorderschinken¹ in Sahnesoße	10,90€	Pizza O Sole Mio mit Tomaten, Käse¹, Vorderschinken¹, Peperoni und Spiegelei	7,90€	10,50€	Pizza Calzone mit Tomaten, Käse ¹ , Vorderschinken ¹ , Champignons, Peperoni und Pizzasalami ^{1,2,3}	8,90€	11,50€
Tortellini Alforno mit Vorderschinken¹ und Champignons	11,90€	Pizza Romeo	7.00.6	10,50€	Pro Umbestellung / Zutatenänderu	5 .	
mit Käse¹ überbacken		mit Tomaten, Käse¹, Vorderschinken¹, Champignons und Salami	7,90 €	10,30€	1 = Konservierungsstoffe, 2 = Geschmacksverstärker, 3 = Antioxidationsmit 6 = Schwefeldioxid, 7 = Dextrose, 8 = Stabilisator, 9 = Säuerungsmittel, 10 =		